Еврейская автономная область

Постановление от 14 ноября 2003 года № 227

О передаче функций по управлению государственным биологическим заказником
«Забеловский»

Принято

Губернатором Еврейской автономной обл.

14 ноября 2003 года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных

территориях", на основании письма начальника управления природных ресурсов и охраны окружающей среды Министерства

природных ресурсов России по Еврейской автономной области от 11.11.2003 N 03-11/2918 о невозможности обеспечить

исполнение функций администрации заказника в полном объеме и просьбой передать функции управления заказником

"Забеловский" Государственному природному заповеднику "Бастак", письма директора Государственного природного

заповедника "Бастак" от 11.11.2003 N 225 о согласии принять на себя функции управления заказником, в целях обеспечения

соблюдения режима заказника "Забеловский", проведения научно-исследовательских работ и функционирования станции

биомониторинга

Передать функции управления государственным биологическим заказником "Забеловский" дирекции Государственного

природного заповедника "Бастак".

1.

Просить Министерство природных ресурсов России согласовать передачу функций управления государственным

биологическим заказником "Забеловский" дирекции Государственного природного заповедника "Бастак".

2.

Опубликовать настоящее постановление в газете "Биробиджанер штерн".3.

Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2004 года.4.

Губернатор области

Н.М.ВОЛКОВ

Постановляю:

http://docs.pravo.ru/entity/get/3443/27470671/?entity_id=146521